

**ZEN 7 ApS**

**Elna Munchs Gade 8, 3. tv, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 41 23 26 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**Hanin Akl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ZEN 7 ApS  
Elna Munchs Gade 8, 3. tv  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 41 23 26 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanin Akl

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab og udlejning af grund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.783 kr. mod 46.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.556 kr. mod 11.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.783</b>	<b>46.163</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-7.171</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.783</b>	<b>38.992</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.637</u>	<u>-22.097</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.854</b>	<b>16.895</b>
Skat af årets resultat	<u>1.298</u>	<u>-5.280</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.556</b>	<b>11.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	11.615
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.556</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.556</b>	<b>11.615</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.182.315	1.182.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.182.315</u>	<u>1.182.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.182.315</u></b>	<b><u>1.182.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	21.991	64.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.991</u></b>	<b><u>64.574</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.204.306</u></b>	<b><u>1.246.889</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	7.059	11.615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>107.059</b>	<b>111.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.850	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.034.415	1.039.025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.982	5.280
Anden gæld	0	30.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.247	1.085.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.097.247</b>	<b>1.135.274</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.204.306</b>	<b>1.246.889</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.615</u>	<u>11.615</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	11.615	111.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.556</u>	<u>-4.556</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>7.059</b></u>	<u><b>107.059</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.390	21.001
Andre finansielle omkostninger	<u>247</u>	<u>1.096</u>
	<u><b>10.637</b></u>	<u><b>22.097</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLAUS JAKOBSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 29828288, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Klaus Jakobsen Holding ApS, hvortil henvises.

Selskabet Zen 7 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. februar 2022 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen. Selskabet Zen 7 ApS er indtrådt i sambeskatningen med AK Company ApS fra 1. februar 2022.
